第２４号様式（第３２条関係）

一般廃棄物処理手数料減免申請書

  年  月  日

 相模原市長 あて

住     所  相模原市    区

法人（事業所）

氏     名

電     話     （    ）
（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称、代表者の氏名、電話番号）

 相模原市廃棄物の減量化、資源化及び適正処理等の推進に関する条例（昭和４７年相

模原市条例第１２号）第４５条第４項の規定により、次のとおり一般廃棄物処理手数料

の減免（免除）を申請します。

 １ 減免を受けよう

  とする廃棄物の種
  類

 □ 紙くず      □ 木くず    □ 粗大ごみ

 □ 動植物性残さ   □ 繊維くず   □ その他

２ 減免を受けよう
とする期間       年  月  日 から   年  月  日

３ 減免申請の理由

４ 手数料減免
 申請区分

   □ 免除       □ 減額